2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
25 октября 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 3556
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3510
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3510 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период», следующие изменения:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, на период их действия по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку.».
1.2. Дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.Е.Феодосиади

Приложение
к постановлению администрации

Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

от 25 октября 2024 г. № 3556
«Приложение 3
к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период
ПОКАЗАТЕЛИ
финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, на период их действия
млн рублей

	Показатель
	Отчетный год
	Текущий год
	Очередной

год

(n)
	Первый

год

планового

периода

(n+1)
	Второй

год

планового

периода

(n+2)
	n+3
	n+4
	n+5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета

Георгиевского муниципального округа, всего

	из них:

	на реализацию национальных проектов, реализуемых на территории Георгиевского муниципального округа, всего

	в том числе:

	национальный проект 1

	национальный проект 2

	…

	национальный проект n»

____________